18.07.2024, ®Ir'AQY BO "K®Y um. B./. BepHaackoro" 24

(nata, mecTo npoBefeHus 3acefaHuns) (Homep npoTokona)

NMPOTOKONT 3ACEJAHNA
AKKPEAUTALUNOHHOW NOAKOMUCCUNU
Nno UTOrAM NPOBEAEHNA 3TAMNA AKKPEOUTALUNN CNEULMNANNCTOB

®I'AOY BO «K®Y um. B.W. BepHaackoro»

(kpaTKoe HauMeHOBaHWe 06pPa30BaTe/IbHOW OpraHu3aLnn)

3acefaHune akkpeauTauMoHHOW nogkoMuccun no utoram npoeegeHns 18.07.2024 2 stana
akkpeauTauumu crneunanucta no cneynanbHocTn 1 fleyebHoe aeno

[MpeacepaTensCcTBOBA. H. A. lWaayHeBa

(1N.0. damunus)
OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb: W A SHLLKO B

(1N.0. damunus)
YneHbl nogkoMmnccum:

E. M. lonsa

(N.0. damnnusn)
A CenmeHOB

(1N.0. damunusn)
4. B. J1lasapeHKOoO

(N.0. damnnus)
. W. Mesntogosa

(1N.0. damnnus)
Jl. B. Ko3nosa

(N.0. damnnus)
T. O. Kyp3uHa

(N.0. dPamnnuns)
3. ©. Mymaxu

(N.0. damnnus)
N. KO. XaH

(N.0. damnnus)
T. 4. AHppeeBa

(N.0. damunus)
B. A. benornasos

(N.0. damnnus)
B. b. KanmbeppaeHko

(N.0. damnnus)
r. A. Mopos

(N.0. damnnusn)
W. T. YnbyeHko

(N.0. damunusn)
M. . lWkapoBa

(N.0. dPamnnus)

CocTtaB akkpeamnTauMOHHON NOAKOMUCCUN YTBEPXAEH MPOTOKO/IOM 3aceflaHns akkpeaTaunoHHOM
KoMmuccun MuHuCTepcTBa 3gpaBooxpaHeHus Poccuiickonh ®epepauun ot 19.04.2024 No2



Mpuka3z MuHMCTEpPCTBA 34paBooxpaHeHust Poccuiickoii depgepaunn oT 7 okTa6psa 2015 1. Ne 700H “O HOMeEHKIaType
cneuvansHOCTE  cneuvanvMcToB, WUMELWMX  BbiCllee  MeauuuHcKkoe W hapmaueBTuyeckoe  obpasoBaHue”
(3apeructpupoBaH MuHmMcTepcTBOM tocTUUMKM Poccuiickoin epepaummn 12 Hos6psa 2015 1., perncTpaumoHHbiin Ne 39696);
Mpuka3z MuHMCTEPCTBA 34paBOOXPAHEHMS U COLMaILHOTO passuTua Poccuiickoin depepaumm ot 16 anpens 2008 1. Ne
1760 “O HomeHknatype cneuvanbHOCTEN CMEUUasIMCTOB CO CPEAHUM MEAMUMHCKUM U (dapMauleBTUYECKAM
obpasoBaHveM B cdiepe 34paBooxpaHeHuss Poccwuiickoint Pepepauuyn” (3apermctpupoBaH MUWHUCTEPCTBOM HOCTMLMM
Poccuiickoin ®epepaummn 6 mass 2008 r., peructpauuoHHblii Ne 11634), ¢ W3MEHEHUSIMW, BHECEHHbLIMW MPUKA30M
MUWHMCTEPCTBA 34paBOOXPaHEHMS U COUMasIbHOTO pas3BuTus Poccwuiickoin degepauum ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apervnctpupoBaH MuHucTepcTBOM HOCTULMKU Poccuiickoin epepauun 11 mas 2010 r., pernctpaymoHHblidi Ne 17160).



[MoBecTka 3acenaHus:

1. O pesynbTtaTtax nposegeHnsa 18.07.2024 2 stana akkpegutauum cneunannucra n peeHmsax
aKKpeauTauMoHHOW NMOAKOMUCCUN.

K npoxoxgeHuto atana gonywieHo 40 yenosek(a), U3 KOTOPbIX /18 NPOXOXAeHMsA aTana sasunock 40
yesioBek(a), 3aBepLUMBLLNX MPOXOXAEHME 3Tana Cco cnepywmmMmn pesybtaraMu:

Ne n/n ®.1N.0. Pesynbtar

1. MaHoBa dapbs BAvecnaBoBHa 70% wnmn 6onee
2. TMaHTiox0oBa [apba EBreHbeBHa 70% wnu 6onee
3. MawkesBuny KOnna PycnaHoBHa 70% wnun 6onee
4. Marok Kupnnn KOpbesuy 70% unn 6onee
5. lMNepcuackasa Ennsaeseta AnekcaHapoBHa 70% wnun 6onee
6. MeTtpoB Amutpuii Cepreesny 70% wnun 6onee
7. TMwnckapésa Codma AHApeeBHaA 70% wnun 6onee
8. MNoponaH Mapua AHaToNbLEBHA 70% wnun 6onee
9. Moxapvuknini Hukonan Muxaiinosuy 70% wnn 6onee
10. MonsikoBa BukTopua HukonaeBHa 70% wunu 6onee
11. MNoHomapeHko EneHa HukonaeBHa 70% wnun 6onee
12. MoHsaknHa Codna CepreeBHa 70% wnun 6onee
13. TMonosuy TatbsiHa CepreeBHa 70% wnun 6onee
14. lMpaconos Hukuta Cepreesuny 70% wnun 6onee
15. Mpepkos BaH BukTopoBuy 70% wnn 6onee
16. lMpuxogbko MNasen Bnagmummnposuy 70% wnun 6onee
17. MpoctyH Ennsaeseta OnerosHa 70% wnun 6onee
18. lpocaHuk JaHumn AHapeeBuny 70% wnun 6onee
19. lMpaxuHa TaTtbsAHa BAvecnaBoBHa 70% wnnn 6onee
20. PapgkoBsckuii Bnagmucnas Anekceesny 70% wnnn 6onee
21. PaungoBa Cenume ApceHoBHa 70% wnun 6onee
22. Pe3aHoBa EkatepuHa AnekcaHApoBHa 70% wnun 6onee
23. Pe3aHoBa 304 PomaHOBHa 70% wnn 6onee
24. PomaHeHKo AHrennHa mMuTtpuesHa 70% wnun 6onee
25. Py6enb AHHa AMuTpueBHa 70% wnun 6onee
26. PypeHko 3nata CepreeBHa 70% wnn 6onee
27. PabunkoB Huknta CepreeBuny 70% wnun 6onee
28. PacHoBa AHHa [eHHaJbeBHa 70% wnun 6onee
29. CapgkoBckas fAHa BaneHTMHOBHa 70% wnn 6onee
30. CappbikoBa Anne OHBEpOBHa 70% wnn 6onee
31. Canaxoa AliHyp3 'agnm Kbi3bl 70% wnn 6onee
32. CaHTtyeB 3aligxaH MaromenbalmpoBuy 70% wnun 6onee
33. Capblounan SnbHapa CepBepoBHa 70% wnun 6onee
34. CartapoBa BepoHuka KOpbeBHa 70% wnun 6onee
35. CeutxanunoBsa Kamnna LLyxpaToBHa 70% wnn 6onee
36. CelitymepoB Tanp S4emM0BMY 70% wnun 6onee
37. CenameTtoBa Aniume AlilepoBHa 70% unn 6onee

38. lMepepepeHko Huknta Uropesuy mMeHee 70% B ofiHOM W©3

NpakTUYecKnx 3afaHui

39. Caslwak Mapk BanepbeBuy mMeHee 70% B oAHOM U3

NpakTU4ecknx 3agaHui



40.

CepowutaHoB Hukuta AHApeeBsuy

MeHee 70% B oAHOM U3
NpakTU4YeCcKnx 3afaHuni

2. O HasHauyeHun AaTbl NPOXOXAEHNS 3 aTana akkpeauTauMm CneunasmcToB no cneunasibHOCTy
JleuebHoEe aeno

JlononHuTenbHas MHopMauusi 0 NPOBeAeHMN 3Tana:

PeweHne:

1. Mo nepBomy BOMpocCy:

PykoBoacTBysicb nyHkTamun 53, 70, 71, 75, 76, 109 n 111 MonoxeHnsa 06 akkpeautauum
cneynanncToB, YTBEPXAEHHOrO Npukasom MuHMCTEpCTBa 34paBooXpaHeHnss POCCUIACKon
depepauun ot 28 okTa6psa 2022 1. Ne 709H, akkpeaUTauMOHHAA NOAKOMUCCUS peLunna:

Ne n/n
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18.1
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

®.1.0.
MNaHoBa Japba BAuyecnaBoBHa
MNaHTiOX0Ba [lapba EBreHbeBHa
Mawkesny KOnma PycnaHoBHa
Matok Knpunn KOpbesny

Mepcunackaa Envsaseta AnekcaHapoBHa

MeTpoB Amutpuii Cepreesuny
Muckapésa Codma AHApeeBHa
MopgonaH Mapua AHaTonbeBHa
Moxapuukuin Hukonain Muxaiinosuy
Monsakosa Bukrtopuna HukonaesHa

. 'loHomapeHko EneHa HukonaesHa

MoHsknHa Codona CepreeBHa
Monosuy TatbsHa CepreeBHa
[MpaconoB Hukuta Cepreesny

. MNMpepkos VBaH BukTopoBuy

Mpuxoabko NMaBen Bnagnmmposuy
MpoctyH Ennsaseta OnerosHa
MpocaHuk JaHumn AHApeeBuy
MNMpaxuHa TaTbsAHa BayecnaBoBHaA
PapgkoBckuin Bnagucnas AnekceeBuy
Pandosa Cennme ApceHoBHa
PesaHoBa EkatepuHa AnekcaHapoBHa
PesaHoBa 304 PomaHoBHa
PomaHeHko AHrenuHa iMutpueBHa
Py6enb AHHa AMuTpreBHa

PyneHko 3naTta CepreeBHa

Psi6unkoB Huknta CepreeBund
PacHoBa AHHa ['eHHagbeBHa
CapkoBckaa AHa BaneHTMHOBHa
CappblkoBa Anve SHBEpPOBHA
CanaxoBa AlHypS MaamMm Kbi3bl
CaHTyeB 3aiiaxaH Maromegbawmposuy
Capbibnnan dnbHapa CepBepoBHa

PeweHne
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

CatrapoBa BepoHuka HOpbeBHa
Ceuntxanunosa Kamuna LyxpaTtoBHa
CeintymepoB Taup 34emM0BUY
CensmetoBa Annve AliiepoBHa
MNepepnepeHko Huknta ropesuny
Caslwak Mapk BanepbeBuy
CepowtaHoB Hukuta AHgpeeBny

2. o BTOpOMY BOrMpoOCy:

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo

PyKoBO/CTBYSACb MYHKTOM 32 [M0M10XEHUs1 06 akkpeauTauun cneumanncToB, YTBEPXKAEHHOIO

npvkaszoMm MuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoin ®epgepaunm 28 oktaopsa 2022 1. Ne 709H,

akKkpeguTauMOHHON NoAKOMMUCCUEN YTBEPXAEH Criefyowmii rpadmk nposegeHns 3 atana

akkpeauTaLmMi CneumasmcToB Mo cneumanbHocTu Jleue6Hoe Aeno

Ne n/n
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®.1.0.
NMaHoBa Japba BAavecnasoBHa
MaHTOX0Ba Japba EBreHbeBHa
Mawkesny KOnns PycnaHoBHa
Matok Kupnnn KOpbeBuny

Mepcuackaa EnnsaseTta AnekcaHapoBHa

MeTpos Amutpuii Cepreesny
Muckapésa Cohua AHApeeBHa
MopgonaH Mapua AHaTosibeBHa
Moxapuuknin Hukonai Muxainnosuy
MonakoBa Buktopua HukonaesHa
NMoHomapeHko EneHa HukonaesHa
MoHskmHa Codomsa CepreeBHa
Monosn4y TaTbAHa CepreeBHa
Mpaconos Huknta Cepreesny
Mpeakos MBaH BukTopoBuMY
Mpuxoakbko Masen Bnagummnposuny
MpoctyH Ennsaseta OnerosHa
MpocaHuk JaHnnn AHgpeeBuny
MpaxuHa TaTbAHa BayecnaBoBHa
PagkoBcknin Bnagmucnas Anekceesny
Pandosa Cennme ApceHoBHa
Pe3aHoBa EkaTtepunHa AnekcaHgpoBHa
PesaHoBa 304 PomaHOBHa
PomaHeHko AHrenimHa AmMmutpueBHa
Py6enb AHHa AMuTpreBHa

PyneHko 3nata CepreesHa
PabuvkoB Hukuta Cepreesuy
PacHoBa AHHa NeHHagbeBHa
CapkoBckasa AHa BaneHTMHOBHa
CappblkoBa Anve DHBEPOBHA
CanaxoBa AliHyp3 Magum Kbi3bl
CaHTyeB 3angxaH MaromegbalumpoBmy
Capbibnnan dnbHapa CepBepoBHa

[lata npoBeaeHus

23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
23.07.2024



34 CarrtapoBa BepoHuka KOpbeBHa 23.07.2024

35 Ceuntxanunosa Kamuna LLyxpaToBHa 23.07.2024
36 Ceittymepos Tanp 3aemMoBuY 23.07.2024
37 CensameTtoBa Anume AijepoBHa 23.07.2024

H. A. lagyHeBa

(N.0. damnnun)

E. M. onsa

(N.0. damnnus)

N. A. Aukos

(N.0. damnnun)



